

Mischkarton Empanada, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 61437)

Empanada "Rindfleisch"

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(Rindfleisch (32,3%), Zwiebeln, Roter Pfeffer, Frühlingszwiebeln, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Paprika, Kreuzkümmel, Zimt, schwarzer Pfeffer, Peri-Peri)

EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Empanada, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 61437)

Empanada "Schinken und Käse"

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(KÄSEZUBEREITUNG (46,2%)(pasteurisierte MILCH, Speisesalz, MILCHHEFE, Gerinnungsenzyme, Konservierungsstoff(Natamycin, Kaliumsorbat, Citronensäure), Lab), Schinken (11,5%)(Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Dextrose, Emulgator Triphosphat), SOJAEIWEIß, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Konservierungsstoff Natriumlactat), Gelliermittel Carrageen, Gelliermittel Xanthan, Aroma, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, tierisches Protein, LACTOSE), Speisesalz, schwarzer Pfeffer

EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Empanada, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 61437)

Empanada "Hähnchen"

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(Hähnchenbrustfilet (40,1%), Zwiebeln, gelbe Paprika, Tomatenkonzentrat, Koriander, Sonnenblumenöl, Ingwer, Speisesalz, Oregano, Kreuzkümmel, schwarzer Pfeffer
EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Empanada, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 61437)

Empanada "Gemüse"

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(Tomaten (10%), Rosinen (3,4%), rote Paprika (3%), Auberginen (3%), gelbe Paprika (3%), grüne Paprika (3%), Zwiebeln (2,7%), SELLERIE (1,6%), Rotweinessig, Basilikum
EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Mischkarton Empanada, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 61437)

Empanada "Spinat"

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(Spinat (44,6%), MILCH, KÄSEZUBEREITUNG(pasteurisierte MILCH, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Milchsäurebakterien, Gerinnungsenzyme, Konservierungsstoff(Natamycin, Kaliumsorbat), Konservierungsstoff Lysozym, Säuerungsmittel Citronensäure, Lab), WEIZENMEHL, BUTTER, Speisesalz, Muskatnuss, schwarzer Pfeffer

EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Empanada, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 61437)

Empanada "Pilz"

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(KÄSEZUBEREITUNG (41%), pasteurisierte MILCH, Speisesalz, MILCHHEFE, Gerinnungsenzyme, Konservierungsstoff(Natamycin, Kaliumsorbat, Citronensäure), Lab), Pilze (6,6%), Zwiebeln, Weißwein, Sonnenblumenöl, Knoblauch, Petersilie, Speisesalz, Oregano, schwarzer Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE